
  Кузнецкая Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   Турнир 8 на 8_2025

  Дата и время проведения   10 июля 2025 20:00   Место проведения

  Спартак   Евлашево

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулин Иркен
Абсалямов Ильдар
Алмаев Руслан
Евстигнеев Виктор

9 Загрудинов Рамиль
Изюмин Даниил
Кустов Илья
Лобанов Данила
Мещеряков Даниил
Моисеев Матвей
Мухамедов Рамис
Панин Денис
Романов Андрей
Рябов Евгений
Сайфуллин Раиль
Солдатов Даниил
Судомоин Александр
Сурмин Александр
Усманов Ринат
Хусаинов Ильяс
Шамрутов Рамиль
Шмелев Евгений
Ямбулатов Камиль
Яфаров Мансур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аюпов Рашид
Белов Вадим
Волков Владислав
Демидов Никита
Жестков Данила
Коннов Антон
Коннов Артём
Магдеев Арслан
Попков Вадим
Рафиков Рамиль
Хальметов Олег
Хальметов Руслан
Чернецов Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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